ASSOCIAZIONE GIULIA ODV ( P. IVA 93037240384 , C.F. 93037240384 )

SCHEDA CONTABILE

PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022
590334 Contributi
Dat_a ) Movimento Data Numero doc.  Causale Descrizione testata Avere Saldo
registrazione documento Contropartita Descrizione riga

RIPRESA SALDO 0,00 0,00
04/01/2022 20126 Do9 Diversi

Bonifico C/ Coop Alleanza 900,00 -800,00
07/01/2022 20133 D09 Diversi

Bonifico ¢f FCLOG 10.336,00 -11.236,00
12/01/2022 20138 D09 Diversi

bonifico ¢/ off. ferrarese del motorism 1.000,00 -12.236,00
14/01/2022 20145 D09 Diversi

Bon. CELANESE PRODUCTION 11.022,00 -23.258,00
20/01/2022 20152 Do0g Diversi

Bonif. CER MEDICAL SRL 800,00 -24.058,00
20/01/2022 20153 Do9 Diversi

Accr. BD PLAST FILTERING SYSTEMS 894,00 -24.952,00
31/01/2022 20155 Do9 Diversi

Donaz. CPR SYSTEM SOC. COOP. 4.000,00 -28.952,00
24/02/2022 20225 D09 Diversi

Comune di FE-FE in Fiaba 2.500,00 -31.452,00
16/03/2022 20334 D09 Diversi

Accr.Gel. S. Carlo di Magalinvia 131,72 -31.583,72
21/03/2022 20340 D09 Diversi

Accr, USL di Ferrara 7.000,00 -38.583,72
01/04/2022 20419 D09 Diversi

Bonifico c/o GEOTECH AMBIENTE FERRARA 2.000,00 -40.583,72
05/04/2022 20420 D09 Diversi

Bonifico ¢f Lenzi Luca 1.410,00 -41.993,72
05/05/2022 20519 D09 Diversi

Bonifico ¢f Immobiliare RO.DA 300,00 -42.283,72
09/05/2022 20520 D09 Diversi

Bonifico ¢/ S.E.R.V. SOC. ESTENSE 300,00 -42.593,72
26/05/2022 20526 D09 Diversi

Bonifico ¢f Confezioni Europa srl 1.000,00 -43.593,72
16/06/2022 20620 D09 Diversi

Bonifico ¢/ Bonfiglioli Assicurazioni 100,00 -43.693,72
22/06/2022 20621 ) D09 Diversi

Bonifico ¢/ Pizzeria Soriani 500,00 -44.193,72

Bonifico ¢f Associazione LIFE 300,00 -44.493,72

Bonifico ¢/ Opificio Bio Aedilitia srl 250,00 -44.743,72
28/06/2022 20622 D09 Diversi

Bonifico ¢/ Camping Florenz 1.052,00 -45.795,72
04/07/2022 20727 D09 Diversi

Bonifico ¢/ Safety Technology 300,00 -46.095,72
19/07/2022 20731 D09 Diversi

Bonifico ¢/ Idroservice srl 300,00 -46.395,72
11/08/2022 20830 Do9 Diversi

Bonifico ¢/ Camping Florenz 1.155,00 -47.550,72
31/08/2022 20834 D09 Diversi

Bonifico ¢/ Polar sl 4.500,00 -52.050,72
28/09/2022 2098 D09 Diversi

Bonifico ¢/ Tralli Formazione srl 500,00 -52.550,72
07/10/2022 2103 D09 Diversi

Bonifico ¢/ SAFETY TECCHNOLOGY SRL 1.000,00 -53.5650,72
13/10/2022 2106 D09 Diversi

Bonifico ¢/ BD PLAST FILTERING SYSTEMS 3.000,00 -56.550,72
17/10/2022 2108 Dog Diversi

Bonifico ¢/ CISAF SRL 1.000,00 -57.550,72
18/10/2022 2109 D09 Diversi

Bonifico ¢/ albanati impianti 1.000,00 -58.550,72
16/11/2022 2114 D09 Diversi

Bonifico ¢/ MES SRL 500,00 -59.050,72
23/11/2022 2116 D09 Diversi

Bonifico ¢/ CONSULTING SRL 500,00 -59.550,72
24/11/2022 2117 D09 Diversi

Bonifico ¢/ Studio Borsetti srl 100,00 -59.650,72
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01/12/2022 2122 D09 Diversi

Bonifico ¢/ COOP ALLEANZA 500,00 -60.150,72
07/12/2022 2125 D09 Diversi

Bonifico ¢/ YARA ITALIA SPA 2.000,00 -62.150,72

Bonifico ¢/ fondazione TEATRQO COMUNALE 24.709,45 -86.860,17 @
14/1212022 21210 Do9 Diversi

Bonifico ¢/ TXT SPA 1.000,00 -87.860,17
19/12/2022 21212 D09 Diversi

Bonifico ¢/ VIGANELLI ENGINEERING SRL 1.000,00 -88.860,17
20/12/2022 21214 D09 Diversi

Bonifico ¢/ I.M.F. 200,00 -89.060,17

Bonifico ¢/ YB FINANCE COMPANY B.V. 1.500,00 -90.560,17
22/12/2022 21217 Dog Diversi

Bonifico o/ AUTOTRASPORTI PICCININI 250,00 -90.810,17
23/12/2022 21218 Dog Diversi

Bonifico ¢/ IFM FERRARA 1.500,00 -92.310,17
27112/2022 21220 D09 Diversi

Bonifico ¢/ VETRORESINA SPA 2.500,00 -94.810,17
31/12/2022 21275 Cco09 Bilancio di Chiusura

i Chiusura del conto 590334 94.810,17 0,00
Saldo periodo 94.810,17 94.810,17 0,00
Saldo al 31/12/2022 94.810,17 94.810,17 0,00

Tofale & 3R \ut’i



